[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 370/2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que seja realizado o corte do mato na Rua Natalino Prado, na altura do nº 13 no Jardim São Luiz.
.

Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação a fim de conferir maior segurança aos pedestres que caminham pela Rua Natalino Prado, pois o mato é denso e impede a utilização das calçadas, fazendo com que necessitem caminhar no leito carroçável, além de favorecer a procriação de escorpiões, aranhas e roedores.

Valinhos, 17 de fevereiro de 2020.

KIKO BELONI
Vereador